SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
DIRETORIA PEDAGÓGICA – DIPED

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO ESTUDANTE – PDE/FURG

SUBPROGRAMA DE APOIO PEDAGÓGICO

PDE/MONITORIA – Primeiro Semestre

EDITAL PROGRAD Nº 03/2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MONITORIA ACADÊMICA

1. DA IDENTIFICAÇÃO

1.1 O docente Cezar Augusto Burkert Bastos da Escola de Engenharia torna público o resultado

do Processo Seletivo Simplificado para Bolsista de Monitoria Acadêmica em acordo com os

termos do Edital PROGRAD Nº 03/2023, conforme descrição abaixo.

1.2 Unidade Acadêmica: Escola de Engenharia

1.3 Disciplina(s) objeto deste Edital (nome e código): 04171 – Geotecnia I

1.4 Número de vagas oferecidas: 01

2. DA SELEÇÃO

2.1 Seleção realizada em 14/4/2023 segundo critérios presentes no edital em

https://prograd.furg.br/images/Monitoria_Editais/2023_1/Edital_09_EE.pdf

3. CANDIDATOS INSCRITOS

Alana Stern Retzlaff

Carlos Alberto Zucoloto Guasti

Ingridy Costa Vieira

Julia Borges Telmo

Thiago Rodrigues Miranda

4. CANDIDATO SELECIONADO

Carlos Alberto Zucoloto Guasti

Rio Grande, 18 de abril de 2023.

______________________________________

Cezar Augusto Burkert Bastos

Docente proponente